
 
 
 

 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI” 
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 

mcic83600n@istruzione.it    MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT   www.iscviaugobassi.edu.it 
Cod. fiscale: 93068500433  Cod. Meccanografico MCIC83600N 

 

 Agli Atti della scuola   

 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IN BILANCIO  

Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 Azione: ESO4.6.A4 - Sottoazione: ESO4.6.A4.A 
 
CIP: ESO4.6.A4.A-FSEPNMA-2024-120 
Titolo “SUMMER CAMP” 
Codice CUP: E74D24001300007 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 VISTO l’avviso prot n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 

Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

 

VISTA  l’autorizzazione del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. AOOGABMI n. 

83244 del 12/06/2024; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 
 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 
 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato in data 

08/02/2024 delibera n. 2; 
 

CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio 

finanziario 2024 il finanziamento relativo al Progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+) - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Azione: ESO4.6.A4 - 

Sottoazione: ESO4.6.A4.A, pari ad € 78.780,00; 

MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005156 - 18/06/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI

mailto:mcic83600n@istruzione.it
mailto:MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iscviaugobassi.edu.it/


 

 

 
DECRETA 

 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio 
Finanziario 2024 dei fondi relativi al Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025, come nel seguito specificato: 
 

Azione ESO4.6.A4 

Sottoazione ESO4.6.A4.A 

Codice Progetto  ESO4.6.A4.A-FSEPNMA-2024-120 

Importo Totale 
Autorizzato 

€ 78.780,00 

 

Sezione Piano dei 

Conti 
Entrate  

Modello A 

Aggregato (Livello I) 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” 

Voce (Livello II) 01 “Fondi sociali europei (FSE)” 

Sottovoce (Livello III) 05 “Programma Nazionale 21-27 (FSE+)” 

Importo € 78.780,00 

 

Sezione Piano dei 

Conti 
Spese  

Modello A 

Livello I Progetti 

Livello II P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale 

Livello III 

“ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-120” – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 

Importo € 78.780,00 

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo e viene pubblicato nella sezione 
COESIONE ITALIA 21-27 del sito web dell’Istituto Scolastico https://iscviaugobassi.edu.it/   
 
Il presente provvedimento viene trasmesso al DSGA per gli adempimenti di competenza. 
 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Maurizio Armandini 

 

 

MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005156 - 18/06/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI

https://iscviaugobassi.edu.it/

		2024-06-21T14:42:51+0200
	maurizio armandini




